Canon Italia Spa con sede in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana Superiore 2B,

Partita IVA  11723840150, occorrenti al pagamento del canone del noleggio  triennale  di
fotocopiatori a colori, codice CIG: Z7637C4D0F;

CONSIDERATO che il  noleggio ha un costo mensile pari  ad €  1.043,54 (millequarantatre/54),  di  cui  €
855,36 (ottocentocinquantacinque/36)  di  imponibile  ed € 188,18 (centoottantotto/18)  di
IVA;

VISTA la comunicazione del conto corrente dedicato a contratti pubblici per la tracciabilità dei
pagamenti, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010, inviata da Canon Italia

[...]

dell'ordinamento comunitario, di cui al comma 1 della L. 7/8/1990, n. 241 e s.m. e della
L.R. 21/5/2019, n. 7 e s.m.i.;

RITENUTO che occorre provvedere in merito.
Tutto ciò premesso, ai sensi della normativa vigente,

DECRETA

ART. 1

Di liquidare l'importo pari ad € 1.043,54 (millequarantatre/54), di cui € 855,36 (ottocentocinquantacinque/36) di
imponibile  ed  € 188,18 (centoottantotto/18) di  IVA, a valere  sull’impegno di  cui  al  D.  R.  A.  n.  1502 del
20/12/2022,  capitolo  di  bilancio  242539,  codice  SIOPE U.1.03.02.07.004,  rubrica  Dipartimento  Regionale
dell'Acqua e dei Rifiuti;

ART. 2

Di liquidare l’imponibile dell' importo di cui all’art. 1 di importo pari a € 855,36 (ottocentocinquantacinque/36)
mediante emissione di mandato di pagamento in favore di "Canon Italia Spa" con sede in Cernusco sul Naviglio
(MI), Strada Padana Superiore 2B, Partita IVA 11723840150, sul c/c comunicato dalla stessa ai sensi dell’art. 3,
comma 7, L. 136/2010;

ART.